Autorizamos V.S.ª a fornecer os materiais adiante discriminados, observadas as especificações e demais 
condições constantes do Termo de Referência e à sua Proposta Comercial – Processo nº 2025-6FWMJ.  

I – DO OBJETO:  

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais) 

Obs.: Condições de entrega 

 5.1 - O prazo de entrega dos bens é de 10 (dez) dias publicação da ordem de fornecimento, em 

remessa única. 

 5.2 - Caso não seja possível a entrega na data assinalada, a empresa deverá comunicar as razões